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OTYET OB UCMONHEHWW BIOMXETA
FMABHOIO PACMOPAOUTENA, PACMOPAAUTENSA, NONYYATENA BIOMXETHbLIX CPEACTB,
MABHOIo ADMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA UCTOYHMUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIODKETA,
MABHOIMO AODMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA OXOA0B BIOAXETA

KOObl
0503127
01.04.2021

dopma no OKY[l
Nata

Ha 1 anpens 2021 r.

["maBHbIN pacnopsauTenb, pacnopsiauTerb, NonyYaTtesb GoIKETHbIX CPeaCTs,
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOAO0B BropKeTa,

rNaBHbIA aOMUHUCTPATOP, 3OMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (OMHAHCMPOBaHMS
necvuuTa Glogxketa

HavmeHoBaHue Glogxeta

MeproanyHOCTL: MecsayHas KBapTarnbHas, ronosas

EavHnua namepenus: pyo.

no OKMNO 10000000

naea no BK
no OKTMO

AOMUHUCTPaLms 1. 3aBOrmKbs NMonyyaresnb
Brogxet ropoga 3aBormxbe

22628103

no OKEN 383

1. Doxoabl GrogxeTa

HavmeHoBaHve nokasarens

Koa
cTpo-
Ku

Kon poxopa

no GlogkeTHO knaccudmkaLumm

YTBEpXOeHHblE
OoaKeTHbIE
HasHayveHust

VcnonHexHo

yepes rHaHcoBblE
opraHb!

Yyepes HaHkoBCKMe
cyeta

HekaccoBble
onepauuu

wutoro

HeucnonHeHHble
HasHayeHus

1

3

4

5

6

7

8

9

[oxofbl 6logxera — Bcero 010 x 188 437 035,89 35471 100,65 -

- 35471 100,65

X

B TOM Yucne:

[oxoakl, nony4YaemMble B BUAE apeHaHO 002| 1110501313 0000 | 120 4 464 100,00 1052 101,56 -
nnarbl 3a 3eMefbHbIE Y4acTKu,
rocyaapcTBeHHas COGCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pa3rpaHnyeHa v KoTopble
pacnonoxeHbl B rpaH1LIax ropoACKUX
noceneHui, a Takke CpeacTsa ot
npoAaxu Npasa Ha 3akrnoyeHne

AO0roBOPOB apeHAbl yKasaHHbIX

- 1052 101,56

3411 998,44

[oxoabl OT cAauun B apeHay UMYLLLeCTBa, 002, 1110507513 | 0000 | 120 3461 800,00 724 678,27 -

COCTaBIAKOLLEro Ka3Hy ropogckux
noceneHun (38 WCKINoYeHnem 3eMerbHbIX
| \uacTKOR)

- 724 678,27

2737 121,73

Mpoune nocTynneHns ot MCnonbL3oBaHUS 002| 1110904513 | 0000 | 120 1 660 400,00 492 846,10 -
MMYLLIECTBA, HaxoAsLLerocs B
COBCTBEHHOCTM FOPOACKUX MOCENeHuii (3a
VCKIIOUEHNEM UMYLLIECTBA
MYHULMNAnbHbIX GIOIKETHBIX 1
ABTOHOMHbIX YHPEXAEHUIA, @ Takke

nMyuiecTsa MyHUUUNanNbHbIX YHUTAPHbIX
= A

- 492 846,10

1167 553,90

[nata, nocTynuBLLas B pamkax [orosopa 002| 1110908013 0000 | 120 150 000,00 27 633,00 -
3a npefocTaBnieHue npasa Ha
pa3MeLLieHre 1 IKcnnyaTaumio
HeCTaLVOHapHOro TOProBoro obbekTa,
YCTaHOBKY 1 3KCMIyaTaumio peknamHbIX
KOHCTPYKLIMIA Ha 3eMNSX N 3eMerbHbIX
yJacTKax, HaxoAsILLMXCS B COBCTBEHHOCTM
rOpOACKUX NOCENEHUN, U Ha 3eMIAX Unn
3eMenbHbIX y4acTkax, rocyaapcTBeHHas

COBCTBEHHOCTL Ha KOTOpbIE He

- 27 633,00

122 367,00

Mpoune goxodbl OT KOMMeHcaumn 3aTpat 002 1130299513 | 0000 | 130 107 000,00 - -

610PKETOB ropoACKUX NOoceneHui

107 000,00

[oxoabl OT Npoaaxu 3eMerbHbIX 002| 1140601313 0000 | 430 750 000,00 687 845,59 -
Y4aCTKOB, rocyAapCTBEHHas
COBCTBEHHOCTL Ha KOTOpbIe He
pasrpaHu4eHa 1 KoTopble pacronoXeHb! B

C[DAHIAIAY CONQNCKIAY OOCENOHIARA

- 687 845,59

62 154,41




Mnarta 3a yBenuyeHne nnowaau
3eMenbHbIX Y4acTKOB, HaXOAALLMXCA B
YacTHOM COBCTBEHHOCTU, B pe3ynbTaTe
nepepacnpeneneHns Takux 3eMernbHbIX
Y4aCTKOB U 3eMenb (Mni) 3emMenbHbIX
Y4aCTKOB, roCyAapCTBEHHAsA
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOpble He
pasrpaHuyeHa 1 KoTopble pacronoXeHbl B

002

1140631313

0000

430

211 000,00

70 301,20

70 301,20

140 698,80

[oxopbl OT NpUBaTU3aLMM UMYLLECTBA,
HaxopsiLerocs B COGCTBEHHOCTU
FOPOACKUX MOCENEHUI, B HacTu
npvBaT3aLmy HeMHaHCOBbIX aKTUBOB
JAMMILIEOCTRA KA K]

002

1141309013

0000

410

8 000 000,00

8000 000,00

WHble wtpadbl, HEYCTOMKK, NEHU,
ynnayeHHble B COOTBETCTBUM C 3aKOHOM
WNK [OrOBOPOM B Cry4ae HeMCNONHeHNs
VNN HeHaaneXallero CMomnHeHns
obs3arenbCTB nepen MyHULMNANbHbIM
opraHoMm, (MyHULMNanbHbIM Ka3eHHbIM

002

1160709013

0000

140

2 296,37

2 296,37

A}
Cy6BeHLuM BlofxeTaM ropoackux
NoceneHuin Ha OCyLLECTBEHNE
NEPBVUYHOTO BOMHCKOrO Y4eTa Ha

TEPPUTOPUSIX, TAE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
xkanmuccaniaatel 0110

002

2023511813

0110

150

1877 400,00

470 000,00

470 000,00

1407 400,00

noceneHui

Mpoune mexbiopKeTHblE TpaHCHEPTHI,
nepenaBaemble GloAXeTam ropofcKuxX

002

2024999913

0000

150

40 461 980,08

10 000 000,00

10 000 000,00

30 461 980,08

Mpouve 6e3Bo3me3aHbIE NOCTYNNEHUS B
OHDKETHI TOPOACKUX NOCENEHUI

002

2070503013

0000

150

271 895,00

271 895,00

BosBspat octatkoB Cyb6BEHLWiA Ha
OCYLLIECTBNEHWE NEPBUYHOr0 BOMHCKOTO
ydeTa Ha TepPUTOPHSIX, FAe OTCYTCTBYIOT
BOEHHbIE KomMMccapmarbl 13 6loaxeTos
rononckKiax noceneriAll

2193511813

0000

150

-109 039,19

-109 039,19

-109 039,19

[loxoap! OT ynnaTtkl aKLuU30B Ha
[An3enbHoe TOMNMBO, Noanexallne
pacnpeaeneHuio mexay bomxetamu
cybbekToB Poccuiickon depepaumm n
MECTHBIMMW GIOPKETAMM C YHETOM
YCTaHOBIEHHbIX ANddEepeHLMPOBaHHBIX
HOPMaTUBOB OTYUCIEHUI B MECTHbIE
BlopKeThl (MO HopMaTMBaMm,
YCTaHOBMNEHHbIM dheeparnbHbIM 3aKOHOM
o dhepepansHOM BlokeTe B Liensix
hopMUMpOoBaHUSt OPOXKHBIX (POHA0B

100

1030223101

0000

110

1578 300,00

369 206,27

369 206,27

1209 093,73

[loxoap! OT ynnaTkl akLM30B HA MOTOPHbIE
Macna Ansi A3ernbHbIX 1 (Mnu)
KapBropaToOPHbIX (MHXXEKTOPHbIX)
[ABuratenei, nognexatiue
pacnpeneneHnio mexay brompreTamm
cybbekToB Poccuickon depepaumm n
MECTHBIMM BlofKETaMK C y4eToM
YCTaHOBIEHHbIX AnddepeHLIMPOBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCNEHWUI B MECTHbIE
BlopKeThl (Mo HopmaTmBaMm,
YCTaHOBIIEHHBLIM (hefieparbHbIM 3aKOHOM
o cbenepanbHoMm GroKeTe B Liensix
hopMMpOBaHUSI [OPOXKHBIX (POHA0B

100

1030224101

0000

110

11 600,00

2 589,46

2 589,46

9 010,54
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[loxoapl OT ynnaThbl akuu3oB Ha
aBTOMOOUNbHLIN GeH3WH, noanexaiive
pacnpeaeneHuio mexay bomkeTamu
cybbekToB Poccuiickon depepaumm n
MECTHBIMM GOfKETaMU C YHETOM
YCTaHOBIEHHbIX AV depeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCNEHWUI B MECTHbIE
BlopKeThl (MO HopMaTMBaMm,
yCTaHOBIIEHHbIM hefepanbHbIM 3aKOHOM
o cbenepanbHom GroKeTe B LiEnsix
hopMMpOBaHUSi OPOXKHBIX (POHA0B

100

1030225101

0000

110

2108 700,00

516 826,82

516 826,82

1591 873,18

[loxoap! OT ynnaThbl akLuu30B Ha
NPSIMOTOHHBIN GEH3WH, noanexalyne
pacnpeaeneHunio mexay bomkeTamu
cybbekToB Poccuiickon denepaumm n
MECTHBIMMW GIOfKETAMM C YHETOM
YCTaHOBIEHHbIX AVddEepeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYUCMEHWUI B MECTHbIE
6roaxeThl (N0 HOpmaTUBaM,
yCTaHOBIEHHbIM befepanbHbIM 3aKOHOM
o chenepanbHom GlomKeTe B LiEnsix
hopMMpOoBaHUSi OPOXKHBIX (POHA0B

100

1030226101

0000

110

-231 100,00

-65 937,68

-65 937,68

-165 162,32

[oxoabl, nornyyaemble B BUAE apeHaHoi
nnartbl 3a 3eMerbHble y4acTku,
rocynapcTBeHHasi COGCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pasrpaHnyeHa n KoTopble
pacronoxeHbl B rpaHULax ropoacKuUX
NOCENEHMI, a TakKe CPeACTBa oT
NpoaaXu NpaBa Ha 3akmnoyeHme
[IOrOBOPOB apeHAbl yKasaHHbIX

143

1110501313

0000

120

242 200,00

99 031,43

99 031,43

143 168,57

Mnata no cornaluexvsm o6
YCTaHOBIIEHUN CEPBUTYTA, 3aKIMOYEHHbLIM
opraHamv MECTHOTO CaMOyrpaBneHust
MYHULMNANbHBIX PaNOHOB,
rocyAapCTBEHHbIMW UMK
MYHULMNanbHbIMU NPeanpUATUSMU TGO
rocyAapCTBEHHbIMW UMK
MYHULMNAnNbHBIMU YYPEKOAEHNSAMM B
OTHOLLEHUN 3eMENbHBIX Y4aCTKOB,
rocyaapcTBeHHas COGCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pa3rpaHnyeHa v KoTopble
pacnonoxeHbl B rpaH1LIaX ropoACKUX

143

1110531313

0000

120

82,85

82,85

Haror Ha goxoap! hu13nyeckux nuu, ¢
[0XO[0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SBMSIETCS
HamnoroBbIV areHT, 3a UCKIYEeHNeM
[10X0[10B, B OTHOLLEHUWN KOTOPbIX
ncuMcneHne 1 ynnara Hasnora
OCYLLECTBMSIOTCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbsimu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kofekca Poccuiickon denepaum
(nepepacyeTbl, HejoMMKa U1
3a/10MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy, B TOM 41crne no oTMeHEHHOMY)

182

1010201001

1000

110

68 601 700,00

15264 716,65

15 264 716,65

53 336 983,35

Haror Ha goxoap! hu13nyeckux nuu, ¢
[0XO[0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HanoroBbIVi areHT, 3a UCKIYEeHNeM
[IOXO0B, B OTHOLLIEHWM KOTOPbIX
MCYUCIEHVE 1 ynnaTa Hanora
OCYLLECTBNSIIOTCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbsimu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kofekca Poccuiickon ®efepauum (nesn

182

1010201001

2100

110

6 040,87

6 040,87
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Hanor Ha goxoap! hMsn4eckux nuy ¢
[OXO[0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SBMSIETCS
HaroroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEHeM
[IOXO[0B, B OTHOLLIEHWW KOTOPbIX
MCYUCTIEHWE 1 ynnaTa Hanora
OCYLLIECTBMSIOTCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbsamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccwiickoit Penepaummn (Cymmbl
[EHEXHbIX B3bICKaHW (LLTpadoB) No
COOTBETCTBYIOLLEMY MNaTeXy COrnacHo
3aKoHogaTenbcTBy Poccuitckon

182

1010201001

3000

110

2038,76

2038,76

Hanor Ha goxoap! hM3n4eckux nuu ¢
[OXO0B, MOSYHEHHbIX OT OCYLLECTBNEHUSA
[esTenbHOCTU hrU3NYeCKUMU NuLamm,
3aperMcTpupoBaHHBIMU B KaYECTBE
MHOMBUAYaNbHbIX NPEeAnpUHMMaTenen,
HOTapWycoB, 3aHUMAIOLLIMXCS YaCcTHON
NpaKTVKOW, aABOKaTOB, Y4PEAMBLUNX
afBoKaTCcKue KabuHeTbI, U Apyrx nnu,
3aHMMalOLLMXCH YaCTHON NPaKTUKOW B
COOTBETCTBUM CO CTaTben 227
Hanorosoro kogekca Poccuiickon
depepaummn (nepepacyeTbl, HeLoUMKa U
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy, B TOM Y1crne no oTMeHEHHOMY)

182

1010202001

1000

110

377 200,00

6 678,60

6 678,60

370 521,40

Haror Ha goxoapb! hu13nyeckux nuu, ¢
[OXO[0B, MOJTYYEHHbIX OT OCYLLECTBIEHUS
[EeATeNbHOCTN (PU3NYECKUMUN NLEAMY,
3aperncTpupoBaHHBIMU B KaYECTBE
MHOMBUAYaNbHBLIX NPeanpUHMMaTenen,
HOTapWycoB, 3aHUMAIOLLIMXCS YaCTHON
NPaKTVKOIA, aABOKaTOB, Y4PEAMBLUNX
afBokaTckue KabuHeTbl, 1 Apyrvx nuu,
3aHMMalOLLMXCH YaCTHON NPaKTUKOW B
COOTBETCTBUM CO CTaTben 227
Hanorosoro koaekca Poccuiickoi
Ddenepaumm (NeHn No CooTBETCTBYOLLEMY
nnarexy)

182

1010202001

2100

110

91,00

91,00

Hanor Ha foxogp! huanyeckux nuu, ¢
[10X0[10B, NOMYYEHHbIX PU3NYECKUMM
NMUamMun B COOTBETCTBUM CO CTaTben 228
Hanorosoro kopekca Poccuiickoit
Ddenepaumy (nepepacyeTbl, HefoUMKa U
33[J0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM YACIE NO OTMEHEHHOMY)

182

1010203001

1000

110

863 600,00

359 092,54

359 092,54

504 507,46

Hanor Ha goxoap! hU3nyeckux nuu ¢
[0X0A0B, NOMYyYeHHbIX PU3NHECKUMU
NLaMKn B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
Hanorosoro kogekca Poccuiickon
depnepaumu (NMeHn No COOTBETCTBYIOLLEMY

noarauns)

182

1010203001

2100

110

109,71

109,71

Hanor Ha goxoap! husnyeckmx nuu ¢
[I0XO[0B, MOMYYEHHbIX U3NHECKUMU
nLamMn B COOTBETCTBUM CO CTaTben 228
Hanoroeoro kogekca Poccuiickon
Ddepepaumm (CyMMbl AEHEXHbIX
B3blCKaHuWi (LUTpados) No
COOTBETCTBYIOLLEMY MNaTexy CornacHo
3aKkoHogaTenbcTBy Poccuickon

-

182

1010203001

3000

110

249,63

249,63
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Hanor Ha umyLLecTBO hr3nyeckux nuu,
B3MMaeEMbI NO CTaBKaM, NPUMEHAEMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
pPacnonoXeHHbIM B rpaHnLL@x ropoaCKUX
noceneHui (nepepacyeTbl, HeoUMKa 1
33[0MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM YACIE N0 OTMEHEHHOMY)

182

1060103013

1000

110

18 414 600,00

833 557,94

833 557,94

17 581 042,06

Hanor Ha MMyLLecTBO hpr3NYecKuX ni,
B31MaeMbilii N0 CTaBKaM, NPUMEHSIEMbIM K
ob6bekTaM HarnoroobnoxeHus,
PacnonoXeHHbIM B rpaHNLI@X FOPOACKUX
noceneHuit (NeHn No COOTBETCTBYIOLLEMY

noarauns)

182

1060103013

2100

110

9 259,71

9 259,71

3eMernbHbIN Hanor ¢ opraHv3auui,
obnagaroLmnx 3eMefbHbIM Y4acTKoOM,
PacrnonoOXeHHbLIM B rpaHMLIaX ropoaCKuUX
noceneHwi (nepepacyeTbl, HEAOUMKa U
330IMKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM 4ucrie No OTMEHEHHOMY)

182

1060603313

1000

110

28 774 600,00

4 543 823,64

4 543 823,64

24 230 776,36

3eMenbHbIV Hanor ¢ opraHnsauui,
obnagaroLLmnx 3eMefbHbIM Y4acTKoM,
PacronoXeHHbIM B rpaHMLIax ropoaCKuUX

nocerneHwi (NMeHn No COOTBETCTBYIOLLEMY
nnareswy)

182

1060603313

2100

110

15 087,70

15 087,70

8emenbHbI Hanor ¢ UsNYECKUX nuLl,
obnagarLLnx 3eMefbHbIM Y4acTKOM,
PacronoOXeHHbIM B rpaHuLIaX FopOACKUX
noceneHui (nepepacyeTbl, HeAoOUMKa 1
33[0MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM YACIE N0 OTMEHEHHOMY)

182

1060604313

1000

110

6 389 100,00

89 738,67

89 738,67

6 299 361,33

3emenbHbIN Hanor ¢ huanyecknx nuu,
obnagaroLmnx 3eMerbHbIM Y4acTKoM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHMLIax ropoACKuX
noceneHwi (NeHn No CooTBETCTBYIOLLIEMY
nnarewy)

182

1060604313

2100

110

2370,73

2370,73

[oxoabl, noryyaemble B BUAE apeHaHOIM
nnartbl 3a 3eMerbHble y4acTKy,
rocynapcTBeHHasi COBCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pa3rpaHnyeHa n KoTopble
pacnosnoxeHbl B rpaHULIaX ropoaCKuUX
NoCceneHui, a Takke CPpeacTsa ot
NpoAaV NPaBa Ha 3aKnoYeHme
[I0rOBOPOB apeHAbl YKasaHHbIX

366

1110501313

0100

120

-2217,55

-2 217,55
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2. Pacxoabl GlogxeTa

®dopma 0503127, c. 6

Kon YTBEPKACHHBIE VcnonHeHo HencnornHeHHble HasHa4YeHus
Kopn pacxoga JTIUMUTbI GIOAKETHBIX no nMmuTam
HaumeHoBaHwWe nokasarens cTpo- N GOKETHBIE Yepes (prHaHcoBble | 4epe3 GaHkoBCkue HekaccoBble
no 6roaXKeTHOM knaccudukaumum obszarenscTs uTOro M0 acCUrHOBaHWsAM GHOKETHBIX
Ku HasHaveHus opraHbl cueta onepauuu
obsizarenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxoap! 6oapkeTa — Bcero 200 X - - - B - -
B TOM uucne:
< [ina fobasnenua CTPOK BblgenuTe gaHHyto 0bnacTs v HaxmuTe KHonky «[1o6asuTb CTPOKY».
PesynbTat ucnonHenus Grogxera 450 x x x 35471 100,65 - 35471 100,65 x x

| (nedovumnT / npoonumnT )
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3. UcTtouHuku chmHaHcupoBaHusa geduunta GrogxkeTa

Kon KOR MCTOMHUKA ChMHAHCHPOBAHIA YTBepXaeHHble WcnonHeHo HeuncnonHeHHble
HavmeHoBaHwe nokasarens CTpo- < 6K)l:l)KeTHble yepes CbVIHaHCOBbIe yepes 6aHKoBCKue HeKaccoBble Ha3Ha4eHus
no BroJxeTHOM KnaccudukaLmm nTOoro
Kn Ha3Ha4YeHus OpraHbl cyeTa onepauumn
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McToYHMKM cbuHaHCHpoBaHus 500 x 8 000 000,00 -35471 100,65 - - -35 471 100,65 8 000 000,00
| necdonumnta 6ro/mkeTa — Bcero
B TOM 4ucne:
VCTOYHVKN BHYTPEHHEro 520 x 8 000 000,00 - - - - 8000 000,00
durHaHcupoBaHus GromkeTa
N3 HUX:
MonyyeHve KpeanUToB OT KPEAUTHbIX 002/0102| 000013 | 0000 | 710 25000 000,00 - - - - 25000 000,00

opraHusauwii GroxxeTamu ropoackux
noceneHwit B Bantote Poccuinckoit

Q_e[ epallin
MorawueHne GromKeTamMmm ropoacKUX 002/0102| 000013 | 0000 | 810 -17 000 000,00 - - - - -17 000 000,00

MOCENEHUIA KPEAUTOB OT KPEAUTHBIX
opraHu3auumn B Bantote Poccuickon
Qﬁ[ epaln

WUCTOYHUKN BHELLHErO 620 X - - - - - -|
| dounatcupoaHns GlopkeTa
N3 HUX:
< [ina fobaenexus CTPOK BbiaenuTe AaHHyo 0bnacTs W HaxMuTe KHonky «[106aBuTb CTPOKY». >
MN3meHeHne ocTaTkoB CcpeacTB 700 X - X - - - -|
yBENM4eHre OCTaTKOB CPEACTB 710 X - X o - - x
< fins fnobasnexus CTPOK BbiAenuTe AaHHyo 0bnacTb W HaxmuTe KHOnky «[1o6aBuTb CTPOKY». >
YMEHbLLIEHNE OCTATKOB CPECTB | 720 | x | - x | -] - -| x
< [ina fobaenexus CTPOK BbiaenuTe AaHHyo 06nacTb W HaxMuTe KHOnky «[106aBuTb CTPOKY». >
M3ameHeHne ocTaTkoB No pacyetam | 800 x x -35 471 100,65 - - -35 471 100,65 x
(ctp. 810 + cTD. 820)
M3MeHEeHMe 0CTaTKOB M0 pacyeTam ¢ 810 x x -35471 100,65 - x -35471 100,65 x
opraHamu, opraHusyoLLMmn
ucnonHeHve Glogxeta
(ctn. 811 + c1D. 812)
U3 HUX:
yBENMYEHNe CHETOB PacyeToB 811 X X -35471 100,65 - x -35471 100,65 X
(neberoBeblit ocTatok cyeta 1 210
02 000)
YMEHbLLEHVE CHETOB pac4eToB 812 x x - - x - x
(kpeauTOBBIV OCcTaTok cyeta 1 304
05 000)
M3meHeHue octaTkos No BHyTpeHHUM | 820 x x x - - - x
pacyetam (cTp. 821 + c1p. 822)
B TOM uucne:
yBEnuyeHve ocTaTkos No 821 x x x - - - x
BHYTPEHHUM pacyeTam
yMeHbLLIEHNe 0CTaTKoB Mo 822 x x x - - - x
BHYTPEHHWUM pacyeTam
PykoBoguTtenb C.H. Knpunnosckun PykoBoauTenb ¢MHaHcoBO-
(noanuchk) (pacuncpoBka noanmcu) 3KOHOMMYECKOMN CIyX6bl C.N. CmupHoBa
(noanwuck) (paclmdpoBka noanucu)
FnaBHbIN Gyxrantep O.E. Bunkosa
(noanucek) (paciumdposka noanucu)
Ljenmpanu3oeaHHasi 6yxaanmepusi
(HaumeHosaHwe, OI'PH, MHH, KT, mectoHaxoxaeHne)
PykosoauTenb
(ynonHomMmoyeHHoe nuuio)
(AOMKHOCTB) (noanwce) (pacLundpoBka noanucu)

McnonHutens

(AOMKHOCT) (noanwck) (paclunchpoBka noanucu) (TenedoH, e-mail)
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